
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2022 г.Черкесск №84

О внесении изменений в постановление Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 31.01.2019 № 33 «Об утверждении государст

венной программы «Развитие строительства, архитектуры, градострои

тельства, жилищно-коммунального хозяйства и дорожного хозяйства в Ка

рачаево-Черкесской Республике»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РоссийскойФе

дерации, Законом Карачаево-Черкесской Республики от 29.12.2020
№ 113-РЗ «О республиканском бюджете Карачаево-Черкесской Республи

ки на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» Правительство

Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в приложение к постановлению Правительства Карачаево-

Черкесской Республики от 31.01.2019 № 33 «Об утверждении государст

венной программы «Развитие строительства, архитектуры, градострои

тельства, жилищно-коммунального хозяйства и дорожного хозяйства в

Карачаево-Черкесской Республике» (в редакции постановлений Прави

тельства Карачаево-Черкесской Республики от 02.04.2019 № 98, от

20.02.2020 № 32, от 05.08.2020 № 169, от 29.12.2020 № 304, от 27.04.2021
№ 69, от 19.05.2021 № 85, от 10.08.2021 № 179) (далее - государственная

программа) следующие изменения:

1. Раздел «Объем финансового обеспечения государственной про

граммы» Паспорта государственной программы изложить в следующей

редакции:

«Объем финансового обес

печения государственной

программы

Объем финансового обеспечения государ

ственной программы - 50528669,3 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2019 год - 8163098,2 тыс. рублей

2020 год - 7655086,0 тыс. рублей

2021 год - 8393406,8 тыс. рублей

2022 год - 6619754,6 тыс. рублей
















































































































































































